AFDELING 6 KRING 2 STAND VITESSE

LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN--- LIDNR. NAAM --AANGEWEZEN---
12560002 Jelger Klinkenberg 1- 6937.6 12560577 G. Timmer 1- 5937.0
13070194 A. van de Gulik 2- 6910.4 13070526 Jan Visser 2- 5475.6
12561181 M.F.J. Krijger 3- 6856.4 13340010 Jo visser 3- 5317.0
12560577 G. Timmer 4- 6841.8 13340121 H. werkhoven 4- 5290.1
13070526 Jan Visser 5- 6788.0 12430438 A.I.J.M. Snoek 5- 5258.8
13260171 G. veken jr 6- 6741.8 13070194 A. van de Gulik 6- 5230.7
13269196 F & F Sikkelerus 7- 6720.6 13260171 G. veken jr 7- 5206.6
12569100 Comb. Geutskens 8- 6715.5 12560002 Jelger Klinkenberg 8- 4847.7
13260001 Chris weber 9- 6703.5 13070461 P. de wit 9- 4834.1
13260740 L. Hol 10- 6672.0 12430519 R. Bos 10- 4783.0
13260006 L.M.Ruijter 11- 6668.3 13260001 chris weber 11- 4733.1
12430519 R. Bos 12- 6649.2 13190831 T.F. Sentveld 12- 4658.9
13180994 L. wingelaar 13- 6578.3 12530321 E. Uithuisje 13- 4521.5
13070461 P. de wit 14- 6575.1 13340002 J.L. Pronk 14- 4503.3
13079126 Fam. Vijselaar 15- 6574.8 13260003 Kees Groot 15- 4440.6
13070500 H. van de Gulik 16- 6548.4 13260740 L. Hol 16- 4438.8
12560001 J.L. Haselager 17- 6522.8 12530011 P. Appel 17- 4325.4
13340010 Jo visser 18- 6503.0 13269196 F & F Sikkelerus 18- 4319.8
13200071 Jos Stoop 19- 6463.2 13260600 M. Haas 19- 4287.2
12530321 E. Uithuisje 20- 6453.2 13200497 Nico van Selm 20- 4209.2
12430438 A.I.J.M. Snoek 21- 6439.9 13180994 L. wingelaar 21- 4161.0
13260600 M. Haas 22- 6427.7 13190670 Jaap Sietses 22- 4154.2
13340121 H. werkhoven 23- 6415.9 12569100 Comb. Geutskens 23- 3999.4
13190831 T.F. Sentveld 24- 6242.7 12560001 J.L. Haselager 24- 3786.7
13340002 J.L. Pronk 25- 6222.2 13079126 Fam. Vvijselaar 25- 3664.0

AFDELING 6 CC 2A (M) STAND VITESSE

LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN--- LIDNR. NAAM --AANGEWEZEN---
13070194 A. van de Gulik 1- 6910.4 13070526 Jan Visser 1- 5475.6
13070526 Jan Visser 2- 6788.0 13340010 Jo visser 2- 5317.0
13260171 G. veken jr 3- 6741.8 13340121 H. werkhoven 3- 5290.1
13269196 F & F Sikkelerus 4- 6720.6 13070194 A. van de Gulik 4- 5230.7
13260001 Chris weber 5- 6703.5 13260171 G. veken jr 5- 5206.6
13260740 L. Hol 6- 6672.0 13070461 P. de wit 6- 4834.1
13260006 L.M.Ruijter 7- 6668.3 13260001 chris weber 7- 4733.1
13180994 L. wingelaar 8- 6578.3 13190831 T.F. Sentveld 8- 4658.9
13070461 P. de wit 9- 6575.1 13340002 3.L. Pronk 9- 4503.3
13079126 Fam. Vvijselaar 10- 6574.8 13260003 Kees Groot 10- 4440.6
13070500 H. van de Gulik 11- 6548.4 13260740 L. Hol 11- 4438.8
13340010 Jo visser 12- 6503.0 13269196 F & F Sikkelerus 12- 4319.8
13260600 M. Haas 13- 6427.7 13260600 M. Haas 13- 4287.2
13340121 H. werkhoven 14- 6415.9 13180994 L. wingelaar 14- 4161.0
13190831 T.F. Sentveld 15- 6242.7 13190670 Jaap Sietses 15- 4154.2
13340002 J.L. Pronk 16- 6222.2 13079126 Fam. Vvijselaar 16- 3664.0
13260003 Kees Groot 17- 6142.1 13070500 H. van de Gulik 17- 3615.9
13180401 A.N.J. Glim 18- 5932.6 13260006 L.M.Ruijter 18- 3559.0
13190670 Jaap Sietses 19- 5880.2 13340009 M. Hoogesteger 19- 3479.6
13190122 G. Klooster 20- 5874.6 13180401 A.N.J. Glim 20- 3410.1
13340066 J.M. Engel 21- 5871.5 13340317 K.D. Stoepker 21- 3402.6
13340009 M. Hoogesteger 22- 5796.3 13190122 G. Klooster 22- 3359.4
13261133 P.J. van Gool 23- 5737.1 13261133 P.J. van Gool 23- 3144.0
13199062 Comb Knijn & de wit  24- 5474.5 13180055 N.J. Leuven 24- 3135.2
13260251 N. zinger 25- 5433.7 13340066 3.M. Engel 25- 3097.0



AFDELING 6 CC 2B (N) STAND VITESSE

LIDNR.

12560002
12561181
12560577
12569100
12430519
12560001
13200071
12530321
12430438
13200519

12530011
12410023
12539125
13200497
13200181
12480959
12430047
12430225
13200233
12410147

12410007
12530312
12530614
12430187
12560941

AFDELING

LIDNR.

12569100
12430519
12560001
13269196
13260171
13070526
12430438
12530321
13260001
13260740

13200071
13070461
12410023
12560577
13260600
12560002
13200181
12539125
13260006
13180994

13070194
12561181
13070500
13190122
13260003

NAAM

Jelger Klinkenberg
M.F.J. Krijger

G. Timmer

Comb. Geutskens

R. BoOs

J.L. Haselager

Jos Stoop

E. Uithuisje
A.I.J.M. Snoek
Martijn van zelst

P. Appel

M. Kroon-Kout
Gebr. Appel

Nico van Selm
Dennis Kamps
Martin Vinkenborg
J.C. Backhuis
R.F. v.d. Sluys
Cor Strijbis
Martin Meulman

P. Zonneveld
Pieter Springer
P. Uithuisje
Gerard Heersping
C.W. Verkruisen

6 KRING 2

NAAM

Comb. Geutskens
R. Bos

J.L. Haselager

F & F Sikkelerus
G. Vveken jr

Jan Visser
A.I.J.M. Snoek
E. Uithuisje
Chris weber

L. Hol

Jos Stoop

P. de wit

M. Kroon-Kout

G. Timmer

M. Haas

Jelger Klinkenberg
Dennis Kamps

Gebr. Appel
L.M.Ruijter

L. wingelaar

A. van de Gulik
M.F.J. Krijger
H. van de Gulik
G. Klooster
Kees Groot

—--ONAANGEWEZEN---
1- 6937.6
2- 6856.4
3- 6841.8
4- 6715.5
5- 6649.2
6- 6522.8
7- 6463.2
8- 6453.2
9- 6439.9

10- 6138.2
11- 6103.2
12- 6065.0
13- 5988.5
14- 5947.2
15- 5839.8
16- 5581.5
17- 5555.3
18- 5519.1
19- 5446.0
20- 5122.0
21- 5098.8
22- 5016.3
23- 5002.7
24- 5002.0
25- 4601.0

STAND OUD (V-M-E)

--ONAANGEWEZEN---

1- 10654.
2- 10582.
3- 10457.
4- 10456.
5- 10433.
6- 10402.
7- 10349.
8- 10223.
9- 10159.
10- 10121.

A POORFROWREROWV

11- 10107.
12- 9858.
13- 9840.
14- 9768.
15- 9718.
16- 9683.
17- 9672.
18- 9658.
19- 9573.
20- 9546.
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21- 9519.
22— 9423.
23- 9312.
24- 9283.
25-  9276.

VRO WR

DUIFKAMPIOENEN KRING 2 STAND VITESSE

N

=

R NAAM

1 A. van de Gulik
2 Jan visser

3 H. werkhoven

4 L.M.Ruijter

5 M. Haas

6 Jan Vvisser

7 Jan Visser

8 A. van de Gulik
9 Jo Visser

0 G. Timmer

PLAATS

onderdijk
Hoogkarspel
Hippolytushoef
Slootdorp
Hoorn
Hoogkarspel
Hoogkarspel
onderdijk
Slootdorp
Purmerend

RINGNR PRYZEN

61416861
61098422
61433222
71159429
51595792
61417553
71159414
41832491
61434513
61403358

NN NNSNNNSNNN

LIDNR.

12560577
12430438
12560002
12430519
12530321
12530011
13200497
12569100
12560001
12410023

13200181
12561181
12430047
12430225
13200071
12410147
12410007
12539125
12480959
13200233

12560046
12430152
12430187
12560941
13200519

LIDNR.

12430438
12560577
12430519
13070526
13070194
13260171
12530321
13340121
13269196
12560002

12560001
12530011
12569100
13200497
13340010
13190670
13340002
13260740
13200181
13070461

13260001
12410023
13260006
13190831
13260003

PUNTEN

6300.
6114.
6015.
5818.
5721.
5660.
5648.
5512.
5458.
5439.

WNWoUVTONWOWON

NAAM

G. Timmer

A.I.J.M. Snoek
Jelger Klinkenberg
R. BOS

E. Uithuisje

P. Appel

Nico van Selm
Comb. Geutskens
J.L. Haselager

M. Kroon-Kout

Dennis Kamps
M.F.J. Krijger
J.C. Backhuis
R.F. v.d. Sluys
Jos Stoop

Martin Meulman

P. Zonneveld
Gebr. Appel
Martin Vinkenborg
Cor Strijbis

Y. Edel

Fr. Koning

Gerard Heersping
C.W. Verkruisen
Martijn van zelst

NAAM

A.I.J.M. Snoek

G. Timmer

R. BoOs

Jan Visser

A. van de Gulik

G. veken jr

E. Uithuisje

H. werkhoven

F & F Sikkelerus
Jelger Klinkenberg

J.L. Haselager
P. Appel

Comb. Geutskens
Nico van Selm
Jo Visser

Jaap Sietses
J.L. Pronk

L. Hol

Dennis Kamps

P. de wit

Chris weber
M. Kroon-Kout
L.M.Ruijter
T.F. Sentveld
Kees Groot

--AANGEWEZEN---
1- 5937.0
2- 5258.8
3-  4847.7
4- 4783.0
5- 4521.5
6- 4325.4
7- 4209.2
8- 3999.4
9- 3786.7
10- 3642.6
11- 3571.2
12- 3567.4
13- 3489.9
14- 3348.7
15- 3093.0
16- 3088.9
17- 2948.6
18- 2828.4
19- 2584.8
20- 2521.8
21- 2328.9
22- 2278.6
23- 2221.1
24- 2132.2
25- 2093.5
--AANGEWEZEN---
1- 8489.5
2- 8463.1
3- 7828.7
4- 7553.8
5- 7366.1
6- 7308.6
7- 7200.5
8- 7199.3
9- 7060.5
10- 7016.9
11- 6943.8
12- 6644.3
13- 6577.5
14- 6540.3
15- 6519.3
16- 6402.0
17- 6322.0
18- 6085.2
19- 6074.1
20- 6063.3
21- 6025.5
22- 5977.1
23- 5932.8
24- 5858.7
25- 5786.0



DUIFKAMPIOENEN

N

1

DUIFKAMPIOENEN

=z
~

=
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1
2
3
4
5
6
7
8
9
0

QUOVWEENOUVITA WN R

NAAM

A. van de Gulik
Jan Visser

H. werkhoven
L.M.Ruijter

M. Haas

Jan Visser

Jan Visser

A. van de Gulik
Jo Vvisser

M. Hoogesteger

NAAM

G. Timmer

G. Timmer

Nico van Selm
A.I.J.M. Snoek

G. Timmer

Jelger Klinkenberg
Nico van Selm

E. Uithuisje

R. BoOs

Nico van Selm

CC 2A (M) STAND VITESSE

PLAATS

onderdijk
Hoogkarspel
Hippolytushoef
Slootdorp
Hoorn
Hoogkarspel
Hoogkarspel
onderdijk
Slootdorp

Den Oever

CC 2B (N) STAND VITESSE

PLAATS

Purmerend
Purmerend
Markenbinnen
Volendam
Purmerend
Schermerhorn
Markenbinnen
Marken
Volendam
Markenbinnen

DUIFKAMPIOENEN KRING 2 STAND OUD (V-M-E)

NR  NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN
1 L.M.Ruijter Slootdorp 71159429 10
2 G. Timmer Purmerend 61403358 10
3 H. werkhoven Hippolytushoef 61433222 10
4 Jan Visser Hoogkarspel 71159414 10
5 A. van de Gulik onderdijk 61416861 9
6 Jan Vvisser Hoogkarspel 61098422 9
7 G. Timmer Purmerend 51568942 10
8 A. van de Gulik onderdijk 41832491 10
9 F & F Sikkelerus zwaag 61428332 10

10 M. Haas Hoorn 51595792 9

PUNTENOVERZICHT DD : 09/06/18 BESTEMMING : Quievrain
HOKPRESTATIES  DEZE VLUCHT
LIDNR. NAAM MEE PRYS PUNTEN

13200497 Nico van Selm 7 5 613.1285
13340121 H. werkhoven 6 4  445.4333
13070194 A. van de Gulik 18 12  429.4110
13070526 Jan Visser 30 21  409.8466
13260171 G. veken jr 35 24 408.0314
13070500 H. van de Gulik 14 9 390.1929
12561181 M.F.J. Krijger 6 4 376.5833
12430438 A.I.J.M. Snoek 26 16  374.0115
13269196 F & F Sikkelerus 11 7 356.8363
13260001 Chris weber 15 7  340.9200
13260006 L.M.Ruijter 23 11  334.5262
12560002 Jelger Klinkenberg 32 17 332.9409
13079126 Fam. Vijselaar 12 6 332.7333
13180401 A.N.J. Glim 10 7 325.6300
13200181 Dennis Kamps 14 8 313.9071
13180994 L. wingelaar 20 14  306.9300
13190831 T.F. Sentveld 12 7 302.4916
13190122 G. Klooster 13 8 301.4076
12560941 C.w. Verkruisen 5 3 300.5200
13340010 Jo visser 10 6 295.7300
12430519 R. Bos 30 17 287.2032
12569100 Comb. Geutskens 23 12 281.0825
13260740 L. Hol 28 13  274.6571
13070461 P. de wit 25 13 271.8920
12560577 G. Timmer 12 8 269.3749
13260004 Ad van Diepen 12 6 267.4917
12530003 J. Mey 7 4  255.6000
13260529 Hendriks 6 3 247.9166
13340317 K.D. Stoepker 12 5 244.6667
12430047 J.C. Backhuis 9 4 241.4445

RINGNR PRYZEN

61416861
61098422
61433222
71159429
51595792
61417553
71159414
41832491
61434513
51602159

RINGNR PRYZEN

61403358
41818295
51592749
61395229
51568942
71138519
51592725
71143227
61395272
61425820
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PUNTEN

6300.
6114.
6015.
5818.
5721.
5660.
5648.
5512.
5458.
5083.

NN WO UVTION OO

PUNTEN

5439.
5270.
5186.
5024.
4993.
4872.
4782.
4779.
4714.
4698.

OV WOPNONW

PUNTEN

8331.
8329.
7844,
7811.
7753.
7282.
7028.
6982.
6920.
6861.

OONRFRFRPRENNREO

BETREFT :

AFDELING 6 KRING 2



PUNTENOVERZICHT DD : 09/06/18 BESTEMMING :

HOKPRESTATIES  VITESSE
LIDNR. NAAM PRYS PUNTEN

12560577 G. Timmer 91 3306.6124
13260006 L.M.Ruijter 137 2862.1767
13070526 Jan Visser 205 2800.4829
12561181 M.F.J. Krijger 48 2757.2581
13070194 A. van de Gulik 94 2678.2306
13260740 L. Hol 170 2530.5102
13260001 Chris weber 122 2503.2094
13200497 Nico van Selm 42 2502.6833
13260171 G. veken jr 212 2438.6703
13340121 H. werkhoven 42 2427.0861
12560002 Jelger Klinkenberg 136 2404.1276
13070500 H. van de Gulik 68 2384.0935
13180401 A.N.J. Glim 47 2296.0083
13340010 Jo visser 57 2232.0689
13269196 F & F Sikkelerus 81 2108.2577
13079126 Fam. Vijselaar 103 2091.0618
12430519 R. Bos 135 2048.6518
13260251 N. zinger 21 2005.4277
13180994 L. wingelaar 136 1985.2785
13200071 Jos Stoop 68 1970.6027
13070461 P. de wit 135 1941.6446
13340066 J.M. Engel 52 1930.3762
12569100 comb. Geutskens 132 1929.7993
13340009 M. Hoogesteger 33 1923.0652
13200233 cor Strijbis 49 1922.3628
12430438 A.I.J.M. Snoek 189 1920.0653
13200181 Dennis Kamps 60 1911.4755
13190831 T.F. Sentveld 63 1897.2890
13260003 Kees Groot 51 1736.2002
13190670 Jaap Sietses 41 1719.5854

RECLAMES M22 Pointoise 03-06-2018

GEEN

Quievrain

BETREFT :

AFDELING 6 KRING 2



